— 1—

南充市嘉陵区商务局文件
南嘉商发〔2022〕110 号

南充市嘉陵区商务局
关于转发《南充市商务局关于印发〈2022年
省级内贸流通服务业资金“红黑榜”激励资金

项目申报指南〉的通知》的通知

各有关企业：

现将《南充市商务局关于印发〈2022 年省级内贸流通服务

业资金“红黑榜”激励资金项目申报指南〉的通知》文件转发你

们，请符合条件的企业认真按文件要求申报，并于 2022 年 9 月

27 日（星期二）下午 5 点前将申报资料报区商务局。

— 2—

附件：南充市商务局关于印发《2022 年省级内贸流通服务

业资金“红黑榜”激励资金项目申报指南》的通知

南充市嘉陵区商务局

2022 年 9 月 23 日

（联系人：杜 娟 联系电话：18080316981）

— 3—

附件

— 4—

— 5—

— 6—

— 7—

— 8—

— 9—

— 10—

— 11—

— 12—

南充市嘉陵区商务局办公室 2022 年 9 月 23 日印发